
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/352/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 6 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto 

Świdnica. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Świdnica zapewnia się bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w dniach ich otwarcia od godziny 8.
00

 do 13.
00

.  

§ 2. 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem wymienionym 

w § 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć pobytu dziecka w przedszkolu.  

2. Miesięczną wysokość opłaty ustala się jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1, 

wskazanej przez rodziców (opiekunów prawnych) liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas 

określony w § 1 oraz liczby dni pobytu dziecka w danym miesiącu w przedszkolu. 

§ 3. 1. Częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 przysługuje:  

1) na drugie dziecko z tej samej rodziny, korzystające równocześnie z wychowania przedszkolnego w tym 

sam przedszkolu – w wysokości 50%;  

2) na dziecko korzystające z wychowania przedszkolnego, które otrzymuje jednocześnie zasiłek rodzinny 

i zasiłek pielęgnacyjny na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) – w wysokości 50%. 

2. Całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 przysługuje:  

1) na trzecie i każde kolejne dziecko z tej samej rodziny, korzystające równocześnie z wychowania 

przedszkolnego w tym sam przedszkolu;  

2) na dziecko posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o wczesnym 

wspomaganiu rozwoju;  

3) na drugie dziecko z tej samej rodziny, korzystające z wychowania przedszkolnego, które otrzymuje 

jednocześnie zasiłek rodzinny i zasiłek pielęgnacyjny na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.). 

§ 4. Traci moc uchwała nr X/111/11 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 2 września 2011 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach miejskich.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 4992



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2013 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

J. Gadzińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4992


		2013-09-17T13:24:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




